



خبرنامه

صعود شهسواری و فرجی در رنکینگ جدید جهانی پینگ پنگ



جدیدترین رتبه‌بندی پینگ‌پنگ‌بازان جهان منتشر شد و ندا شهسواری و بنیامین فرجی پس از حضور در مسابقات بین‌المللی صعود داشتند. گفتنی است، نوشاد عالمیان در آخرین رنکینگ جهانی (۲۰ ژانویه ۲۰۲۵) با سه پله تنزل در رده ۴۹ ایستاد ولی همچنان برترین بازیکن ایرانی است. نیما عالمیان با یک پله سقوط در رده ۱۵۵ و نوید شمس با شش پله تنزل در مکان ۱۶۷ قرار گرفته‌اند. همچنین بنیامین فرجی با درخشش در مسابقات کانتندر تونس با سه پله صعود به رده ۱۹۶ دنیا رسید. در بخش زنان هم ندا شهسواری با حضور در مسابقات کانتندر عمان صعودی هفت‌پله‌ای داشت و در جایگاه ۱۹۵ جهان ایستاد تا بهترین رنکینگ را در میان بانوان ایرانی داشته باشد. مهشید اشتری با دو پله صعود به رده ۲۷۰ رسید و شیما صفایی نیز با سه پله صعود رده ۳۹۵ را به خود اختصاص داده است. الینا رحیمی، دیگر زن پینگ‌پنگ‌باز ایران، با سقوطی ۲۲ پله‌ای در مکان ۲۳۳ دنیا جای گرفت.

قرارداد آزادی با استقلال امضا شد؛ کاوکا فسخ کرد

مهاجم ایرانی تیم فوتبال العروبه امارات به صورت رسمی به عضویت استقلال درآمد. گفتنی است، گائیل کاوکا، هافبک تیم فوتبال استقلال که برای فسخ قرارداد با مستولان باشگاه به تفاهم رسیده بود به صورت رسمی قراردادش را فسخ کرد و از جمع آبی‌پوشان جدا شد. خسر دیگر اینکه محمدرضا آزادی، مهاجم ایرانی العروبه امارات قرارداد دو سال و نیمه خود را با این باشگاه امضا کرد. آزادی سابقه بازی در استقلال را داشت و سپس به اومینیوم اراک، نساجی مازندران و العروبه امارات رفت.

شاهین بیانی پیشکوت تیم فوتبال استقلال:

مگر شمس آذر که استقلال را برد بازیکن ستاره داشت؟



شاهین بیانی پیشکوت تیم فوتبال استقلال در خصوص شکست استقلال مقابل شمس آذر قزوین گفت: خروج استقلال از این چالش، نه دست مدیریت است و نه دست کادرفنی، فقط دست بازیکنان است. آن‌ها یا نمی‌خواهند تیم از این چالش خارج شود یا در توانشان نیستند، در این صورت پس در سطح استقلال نیستند، چه در طول ۱۵ سالی که برای این تیم بازی کرده چه بعد از آن‌ها، هیچ موقع استقلال را به این شکل ندیده بودم.

پیشکوت استقلال درخصوص اینکه برخی معتقدند موسیماه کارایی لازم را ندارد، تعویض و دیگر تصمیمات فنی او دچار اشکال است، گفت: پرفرض که همه این صحبت‌ها درست باشد، کسانی که بازی می‌کنند مگر بازیکنان بزرگی نیستند؟ مگر

خودشان را در سطح تیم ملی نمی‌بینند؟ به نظرم این حرف‌ها که بگویم موسیماه نمی‌تواند و ... بهانه است. افرادی که در تیم هستند و بازی می‌کنند چه؟ اگر در

وی درمورد اینکه برخی هم معتقدند ضعف مدیریتی در جذب بازیکنان بهتر باعث شده استقلال در چنین چالشی قرار بگیرد، عنوان کرد: اصلاً اینطور نیست. حتی انتقاد اول درست باشد، این انتقاد درست نیست. مگر تیمی که مقابل استقلال بازی کرد و برنده شد، بازیکن شاخص و ستاره داشت؟ آیا بازیکنانش از بازیکنان استقلال بیشتر پول گرفته بودند؟ آیا بازیکنان شمس آذر خودشان را در سطح استقلال می‌دانستند؟ پس یک جای کار ایراد دارد و این ایراد فقط به بازیکنان مربوط است. دست هیچ کس دیگری نیست به جز خود بازیکنان! این شرایط فقط جای تاسف دارد و فقط برای هواداران ناراحت، اصلاً برای بازیکنان ناراحت نیستیم. هواداران اگر هم توانایی این کار را ندارند پس در سطح استقلال نیستند. بگویند حق دارند.

پشت پرده اتفاقات رختکن استقلال و تصمیم بازیکنان در مورد «موسیماه»

مدیریت باشگاه سر بدهند. این اما پایان ماجرای روز دوشنبه استقلال نبود چرا که معضل اصلی در رختکن شکل گرفت و قطعاً در روند دیدارهای آینده این تیم تاثیرگذار خواهد بود. خیزنگار مهر کسب اطلاع کرده بازیکنان استقلال که از شرایط تیم و عملکرد فنی موسیماه راضی نیستند، در رختکن علیه این سرمربی آفریقایی صحبت کرده اند و خواستار برکناری وی شده اند. این اظهارات در شرایطی صورت گرفته است که موسیماه پس از ورود به رختکن به اتاق دیگری رفته تا در جمع بازیکنان نباشد و پس از آن نیز به نشست خبری رفته است. برخی بازیکنان با تجربه استقلال با تاکید بر این قزوین یک بر صفر شکست خوردند تا صدای هواداران در بیاید و شعارهایی علیه بازیکنان، کادرفنی و حتی

شکست تیم فوتبال استقلال برابر شمس آذر نه تنها صدای هواداران این تیم را درآورد و باعث سر دادن شعارهایی علیه بازیکنان و کادرفنی شد، بلکه اتفاقات حاشیه ای را در رختکن آبی پوشان رقم زد. به گزارش مهر، تیم فوتبال استقلال که امیدوار بود پس از تعطیلات نیم فصل شرایط بهتری نسبت به گذشته پیدا کند، در شرایطی نیم فصل دوم را شروع کرد که این بار ورزشگاه آزادی میزبان شاگردان موسیماه بود و هواداران هم حضور قابل قبولی در یک دیدار بین هفته داشتند. با این حال آبی پوشان در دیدار با شمس آذر قزوین یک بر صفر شکست خوردند تا صدای هواداران در بیاید و شعارهایی علیه بازیکنان، کادرفنی و حتی

خبر

منصور رشیدی پیشکوت تیم فوتبال استقلال:

به بازیکنان استقلال از ۲۰ نمره یک هم نمی دهم



منصور رشیدی پیشکوت تیم فوتبال استقلال درباره شکست یک بر صفر استقلال برابر شمس آذر گفت: به نظرم در این بازی شمس آذر خوب بازی کرد و با بازیکنان جوانش ۹۰ دقیقه جنگید و خیلی بهتر از استقلال بودند.

وی افزود: درست است که استقلال کمبود بازیکن دارد و موسیماه مقصر شکست برابر شمس آذر نیست، استقلال نیاز به بازیکن دارد. هم در خط دفاع و هم در خط هافبک نیاز به بازیکن دارد. نمی‌دانم این مسعود جوما را از کجا آورده‌اند؟ او با رفاقی و پلاتکو چه فرقی دارد؟ این بازیکن اصلاً گلزن و سرزن نیست و صفر را با صفر عوض کرده‌اند. اصلاً باید پرسید چه کسی این بازیکن را آورده است؟ فقط می‌گفتند او بازیکن آفریقایی است و قد بلندی دارد. باز پلاتکو جنگندگی داشت اما مسعود جوما جنگندگی ندارد. باید پرسید قرارداد این بازیکن چقدر است؟

رشیدی در ادامه گفت: در بازی برابر شمس آذر هیچ کدام از بازیکنان استقلال در حد نمره یک هم نبودند. یعنی اگر از یک تا ۲۰ نمره بدهیم، یک هم نمی‌دهم. موسیماه رامین رضاییان را دقیقه ۸۰ به زمین آورد اما به هر حال بازیکنان عملکرد خوبی نداشتند.

وی درباره رتبه استقلال گفت: اگر استقلال بتواند جزو چهار تیم صدر جدول قرار بگیرد یا سهمیه بگیرد شاهرار کرده است. استقلال برای اینکه به رتبه تک رقمی برسد کار سختی پیش رو دارد. با این بازی‌هایی که می‌بینیم و هفته به هفته هم نتایج بدتر می‌شود و بعید می‌دانم استقلال حتی بتواند سهمیه آسیا بگیرد.



مشکل استقلال برای دریافت مجوز حرفه‌ای

جلسه اعضای هیات بدوی و استیناف مجوز باشگاهی در سالن روابط عمومی فدراسیون فوتبال و با حضور علی نظری جویباری، مدیرعامل استقلال و مدیران اجرایی این باشگاه برگزار شد.

در این جلسه ابتدا مصطفی زارعی، مدیر مجوز باشگاهی فدراسیون گزارش‌های وضعیت باشگاه در معیارهای زیرساخت و ورزشی ارائه داده و سپس مشکلات صورت‌های مالی حسابرسی شده باشگاه مورد بررسی قرار گرفت و اعضا به بحث و تبادل نظر در این زمینه پرداختند. زبان انباشته متوالی عدم توانایی شرکت در خلق پول از فعالیت‌های عملیاتی، فقدان کنترل‌های داخلی، عدم وجود کمیته حسابرسی در باشگاه، عدم شفافیت در مالیات و بیمه، عدم رعایت قوانین تجارت، بدهی به بازیکنان و کادرفنی از مهم‌ترین موضوعات مورد بررسی در این جلسه بود و مقرر شد باشگاه برای رفع مشکلات فوق برنامه ریزی کنند.

مهندس آقایی مدیر کاروان نمایشگاه بین‌المللی گیلان:

تلاش داریم تا با برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی در معرفی دستاوردهای فنی و نوآوری‌های صنعتی در جهت تولید پیشگام باشیم



زیرمجموعه گروه و با رعایت بالاترین معیارهای کیفیت، امنیت بهداشتی و سلامت غذا در تولید فعالیت داریم و محصولات گوشت مرغ که از فروشگاه‌ها به مصرف‌کننده می‌رسد حاصل سال‌ها تجربه و برنامه‌ریزی شده است که در مراحل مختلف همیشه از ابتدای تولید تخم‌مرغ نطفه‌دار تا توزیع محصول نهایی است. البته باید اعتراف کنم که با همه تحریم‌ها و تورم خوشبختانه گروه بهرپور بزرگ‌ترین تولیدکننده جوجه یک روزه در کشور است که با ظرفیت تولید بالغ بر ۱۰۰ میلیون قطعه در سال است که بخشی از آن وارد چرخه تولید زنجیره شده است و بخش بزرگتری از آن تحت برند بهرپور در سراسر ایران توزیع می‌شود.



شایان ذکر است غرفه‌ای که نظر همه شرکت‌کنندگان مردمی را به خود جلب کرده بود شرکت بهرپور با مدیریت دکتر امید حسینی بوده است که بیشتر از همه مورد استقبال مردم و مقامات قرار گرفت و همین فاکتور باعث گردید تا من خبرنگار گفتگویی اختصاصی با مدیریت شرکت بهرپور داشته باشم از دکتر امید حسینی مدیریت شرکت بهرپور در شمال ایران سوال کردم شما اهل کجا هستید. دکتر امید حسینی یکی از چهره‌های شناخته شده و فعال در صنعت تولید مرغ و جوجه است. او می‌گوید من اهل ارومیه هستم اما جهت ایجاد اشتغال برای جوانان عزیز همه جای ایران را وطن خود می‌دانم و از هیچ تلاشی دریغ ندارم البته باید عنوان کنم که شرکت بهرپور زنجیره یکپارچه تولید از تخم‌مرغ



شایان ذکر است که پیش از ۵۰ واحد تولیدی و بازرگانی از استان‌های مختلف کشور از جمله مازندران، گلستان، گیلان، تهران، البرز، چهارمحال و بختیاری، خراسان رضوی و ملایر در فضای به وسعت سه هزار مترمربع برگزار گردید. گفتنی است محصولات قابل عرضه در نمایشگاه تخصصی شامل ماشین‌آلات خوراک دام و طیور، لوازم و تجهیزات مرغداری، پیودر ماهی، تولید مرغ گوشتی، خوراک آبزیان، صدف معدنی و فسفات، انواع باسکول‌ها، مارپیچ‌های دام و طیور، ورق‌های UPVC، دستگاه بسته‌بندی، دستگاه‌های کنترل عفونت دام و طیور، ماشین‌آلات کشتارگاه طیور و سیستم‌های تصفیه آب است.

اندیشه‌های نو محصول سال‌ها تجارب مهندس آقایی در رأس نمایشگاه بین‌المللی گیلان می‌تواند در معرفی دستاوردهای فنی و نوآوری‌های صنعتی تاثیرگذار باشد او سال‌های زیادی در ادارات بازرگانی - منطقه آزاد انزلی و امور اقتصادی فعالیت داشت و در حال حاضر با کوله‌باری از تجربه در رأس نمایشگاه بین‌المللی گیلان حضور دارد تا با برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی کاری کند کارستان.

مهندس آقایی می‌گوید باید از حضور پررنگ و استقبال گرم تولیدکنندگان صنعتی و مردم عزیز قدردانی کنم. مدیر نمایشگاه بین‌المللی گیلان در ادامه افزود نمایشگاه تخصصی دام و طیور شیلات و آبزیان و صنایع وابسته با حضور تعداد زیادی از تولیدکنندگان صنعتی و مدیرکل سرمایه‌گذاری استانداری و روسای سازمان جهاد کشاورزی و تعاون روستایی در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی رشت برگزار گردید.

قابل ذکر است که بیش از ۵۰ واحد تولیدی و بازرگانی از استان‌های مختلف کشور از جمله مازندران، گلستان، گیلان، تهران، البرز، چهارمحال و بختیاری، خراسان رضوی و ملایر در فضای به وسعت سه هزار مترمربع برگزار گردید.

گفتنی است محصولات قابل عرضه در نمایشگاه تخصصی شامل ماشین‌آلات خوراک دام و طیور، لوازم و تجهیزات مرغداری، پیودر ماهی، تولید مرغ گوشتی، خوراک آبزیان، صدف معدنی و فسفات، انواع باسکول‌ها، مارپیچ‌های دام و طیور، ورق‌های UPVC، دستگاه بسته‌بندی، دستگاه‌های کنترل عفونت دام و طیور، ماشین‌آلات کشتارگاه طیور و سیستم‌های تصفیه آب است.

مهندس سعید آقایی مدیریت نمایشگاه بین‌المللی گیلان همچنان افزود ما در شرایطی هستیم که بحران بیکاری جوانان ما